  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Pedagogicko Psychologická Poradna Česká Lípa Příspěvková Organizace 470

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              pedagogicko - psychologická poradna česká lípa příspěvková organizace 470 01 česká lípa, havlíčkova 443, tel. 487 521 673, mobil: 728 541

             
                 Pedagogicko - psychologická poradna Česká Lípa
   příspěvková organizace
   470 01 Česká Lípa, Havlíčkova 443, tel. 487 521 673, mobil: 728 541
   505
   www.pppcl.cz
   INFORMOVANÝ SOUHLAS s poskytnutím poradenské služby a se zpracováním a
   uchováním osobních údajů ve školském poradenském zařízení
   Zákonný zástupce/zletilý žák nebo student (jméno a příjmení)……………………………………………………………
   Požaduji poskytnutí poradenské služby na pracovišti
   Pedagogicko-psychologická poradna, Česká Lípa, p.o. pro:
   Jméno a příjmení:……………………………………………………………………………..Datum
   narození:………………………
   Bydliště:………………………………………………………………………………………………………………………………...
   Důvod žádosti (stručně popište):……………………………………………………………………………...……………………...
   Prohlašuji, že jsem byl/a předem srozumitelně a jednoznačně
   informován/a o:
   a) všech podstatných náležitostech poskytované poradenské služby,
   zejména o průběhu, rozsahu, délce, cílech a postupech poskytované
   poradenské služby,
   b) prospěchu, který je možné očekávat, a o všech předvídatelných
   důsledcích, které mohou vyplynout z poskytování poradenské služby,
   c) svých právech a povinnostech spojených s poskytováním poradenských
   služeb, včetně práva žádat kdykoli poskytnutí poradenské služby znovu,
   práva podat návrh na projednání podle § 16a odst. 5 školského zákona,
   práva žádat o revizi podle § 16b školského zákona a práva podat podnět
   České školní inspekci podle § 174 odst. 5 školského zákona.
   Měl/a jsem možnost klást doplňující otázky, které byly poradenským
   pracovníkem zodpovězeny: a) ANO b) NE
   V případě, že má být poradenská služba poskytnuta nezletilému dítěti,
   bylo přiměřeně poučeno, dostalo možnost klást doplňující otázky s
   ohledem k věku a rozumové vyspělosti.
   Souhlasím/ nesouhlasím* (nehodící se škrtněte) se zpracováním a
   uchováním osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování
   osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. A dle GDPR (nařízení EU
   a Rady EU 2016/679).
   Beru na vědomí, že doporučení školského poradenského zařízení bude
   rovněž poskytnuto škole nebo školskému zařízení.
   Poučení provedl/a, podpis:………………………………………………….
   V Česká Lípě dne:…………………………Podpis zák.zástupce / zletilého žáka nebo
   studenta:…………………………………
   INFORMOVANÝ SOUHLAS se závěry vyšetření z poskytnuté poradenské služby
   ve školském poradenském zařízení (Zpráva a návrh doporučení)
   Jméno a příjmení:……………………………………………………………………… Datum narození:……………………..
   Závěry poskytnuté poradenské služby (stručně popište):………………………………………………………………………….
   ………………………………………………………………………………………………………………………………………….
   ………………………………………………………………………………………………………………………………………….
   Prohlašuji, že jsem byl/a srozumitelně a jednoznačně informován/a v
   rámci závěrečné konzultace k vyšetření v ŠPZ o závěrech vyšetření a
   případně doporučovaných podpůrných opatřeních zejména:
     a. 
       byl se mnou ústně projednán navrhovaný obsah zprávy
     b. 
       byl se mnou ústně projednán navrhovaný obsah doporučení pro
       vzdělávání dítěte, žáka, studenta se speciálními vzdělávacími
       potřebami,
     c. 
       porozuměl/a jsem jejich obsahu i povaze,
     d. 
       byly se mnou projednány možné alternativy návrhů, které jsou
       nezbytné pro úpravy průběhu vzdělávání, včetně všech navrhovaných
       opatření a předvídatelných důsledcích, které mohou vyplynout z
       poskytování poradenské služby.
   Písemnou zprávu z vyšetření a doporučení obsahující návrhy úprav ve
   vzdělávání:
   a) si osobně vyzvednu na pracovišti PPP/SPC/školy dne
   ……………….………v……….hodin.
     b. 
       žádám zaslat do mé vlastní datové schránky:……………………. (uveďte)
     b. 
       ze závažných důvodů nemohu osobně převzít – žádám, aby písemná
       zpráva z vyšetření a doporučení obsahující návrhy úprav ve
       vzdělávání byly zaslány na adresu mého (uvedeného) bydliště
   ……………………………………………………………………………………………………………………………..….
   Po seznámení se s obsahem Zprávy a Doporučení požádám PPP osobně nebo
   telefonicky, emailem, o osobní konzultaci ke zprávě a doporučení, a to
   nejpozději do 5 pracovních dnů, ode dne jejich doručení.
   Pokud do této lhůty o osobní konzultaci nepožádám, potvrzuji tím
   skutečnost, že akceptuji znění
   a) Zprávy
   b) Doporučení
   bez dalších připomínek, a že jsem jejich obsahu plně porozuměl/a i bez
   další osobní konzultace.
   Poučení provedl/a, podpis:………………………………………………….
   V České Lípě dne:…………………………Podpis zák.zástupce / zletilého žáka nebo
   studenta:…………………………………
   Pedagogicko-psychologická poradna Česká Lípa
   www.pppcl.cz


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	003 PRIÈRE D’OFFRANDE POUR LA RENTRÉE DES ENFANTS SEIGNEUR
	POWERPLUSWATERMARKOBJECT3 IT INVESTMENT PROPOSAL (ITIP) FOR [NAME OF SYSTEM]
	P  Y B CURRICULUM VITAE INFORMACIÓN PERSONAL APELLIDOS
	Fundación Luis Goytisolo Inscripción xvi Simposio Internacional Sobre Narrativa
	NAZWISKO I IMIĘ CZŁONKA MPKZP………………………………………………………………… NR PESEL CZŁONKA MPKZP
	OFERTA COMERCIAL DE LA EMPRESA   A LOS
	ANALIZA DE RISC SI DE VULNERABILITATE PENTRU INFRASTRUCTURILOR CRITICE
	FEBRUARY 2020 INDEPENDENT LIVING WORKSHOPS PLEASE UTILIZE THE SIGNUP
	P UBLIC TRANSPORTATION ISTANBULKART  IN ISTANBUL STUDENTS ARE
	KOLOKWIUM NR 1 1 PODAJ WARUNKI RZETELNEGO POZYSKIWANIA DANYCH
	ORDENANZA REGULADORA DE LA LIMPIEZA DE TERRENOS Y SOLARES
	CARTA A ENVIAR A CADA ACREEDOR HACIENDO CONOCER LA
	THE TRIO OF HAZELNUTCACAO AND CREAM IN THIN CRISPY
	PART B VARIATION FORM  APPLICATION FOR A VARIATION
	IOWA DNR  AIR QUALITY BUREAU IOWA ENVIRONMENTAL APPLICATION
	EN LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES CAPITAL DE
	HOJA DE PRONOSTICO APLICACIÓN DEL EMBUDO EVALUACIÓN DE CONDICIONES
	FORMULÁRIO PARA PEDIDO DE ACESSO À INFORMAÇÃO PESSOA FÍSICA
	Fundación Merck Salud Fundación Merck Salud Inició su Actividad
	FINN HOLM FOODGROUP DENMARK DENMARK FINNHOLMFOODGROUPDK NOWA ŻYWNOŚĆ FUNKCJONALNA
	34 MØTEINNKALLING TYSNES KOMMUNE UTVAL  ARBEIDSMILJØUTVALET MØTESTAD 
	THE GREENHOUSE EFFECT WEBQUEST NAME(S)  BEFORE YOU START…SAVE
	UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA – HOJA DE DATOS
	EL TREBALL DE RECERCA ÉS UNA ACTIVITAT D’INVESTIGACIÓ QUE
	REGULAMIN TURNIEJU CHARYTATYWNEGO PIŁKI NOŻNEJ O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO
	MOISTURE FROM STATION OBSERVATIONS BELOW ARE SURFACE STATION MODELS
	NOTA INFORMATIVA  NUEVOS REQUISITOS PARA LA IMPORTACIÓN DE
	los Procedimientos y Criterios de Evaluación y Promoción del
	[MSASCAL] EXCHANGE ACTIVESYNC CALENDAR CLASS PROTOCOL  INTELLECTUAL PROPERTY
	SOLICITUD DE CRÉDITO DE SEGUNDO PISO (FONDOS MULTILATERALES) CÓDIGO



			  

		  
			  	UNDANGUNDANG REPUBLIK INDONESIA NOMOR 43 TAHUN 2007 TENTANG 
	PROPOSAL FOR A NEW FIELD OF TECHNICAL ACTIVITY DATE
	UNEPCBDWGRIREC4X PÁGINA 0 CBD DISTR GENERAL UNEPCBDWGRIREC41 21 DE
	RYERSON UNIVERSITY  YORK UNIVERSITY JOINT GRADUATE PROGRAM IN
	EXERCICES SUR LE CONTENU DE L’UNITÉ 10 1 LES
	PRESIDIUM Y LISTA DE INVITADOS PRESIDIUM CEREMONIA DE INAUGURACIÓN
	VÝSTUPY Z JEDNÁNÍ DOČASNÝCH PRACOVNÍCH SKUPIN PODLE CÍLOVÝCH SKUPIN
	NOME E COGNOME GIUSEPPE PINTO LUOGO E DATA DI
	TC TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ PERİYODU
	IRAM 10005 COLORES Y SEÑALES DE SEGURIDAD SEGÚN LA
	EVOLUTION OF SEXUAL ASYMMETRY TAMÁS L CZÁRÁN1 ROLF F
	SEZNAM POTREBŠČIN ZA 7 RAZRED V ŠOLSKEM LETU 20202021
	ANEXO 1 HOSPITAL SAN PABLO DE COQUIMBO CURRICULO VITAE
	BARKING AND DAGENHAM GUIDANCE ON COMPLETING AN ANNUAL REVIEW
	CONVOLUTION THEOREM DUALITY IT CAN ALSO BE SHOWN THAT
	REFWORKS TRAINING WORKBOOK 1 SETUP AN ACCOUNT 1 POINT
	I MELLÉKLET MINTA A HALAKKAL FOGLALKOZÓ VÍZIÁLLATTENYÉSZTŐ VÁLLALKOZÁSOK SZÁMÁRA
	HOMENS E MASCULINIDADES PRÁTICAS DE INTIMIDADE E POLÍTICAS PÚBLICAS
	D R A F T WAC COMMITTEE MEETING WEDNESDAY
	NCEA LEVEL 1 SCIENCE (90944) 2011 — PAGE 7



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  